
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб‘єктами господарювання,

НАКАЗУЮ:

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

Фонд державного майна України 
Н і О: Внутрішній №1915 від 27.11.2020 
Н  Підписав: Єгоров Андрій 
ТС Олександрович 27.11.2020 15:23:02



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
ЛН' / - / _____2020 року №_

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Венгловський Роман Адольфович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 1697802576);

2. Вербов Володимир Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2431819111);

3. Вороній Валерій Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 1469418077);

4. Григорчук Олег Васильович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3006723650);

5. Заяць Тарас Михайлович (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2830304298);

6. Лапкіна Тетяна Василівна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2326403920);

7. Мойсюк Любов Василівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2913015060);

8. Острик Тетяна Василівна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2351100848);

9. Пустовєтова Світлана Василівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2478500168);

10. Радіонова Вікторія Володимирівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3017918247);

11. Сержант Вікторія (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2464120260);

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МАЙНО ТА 
ПРАВО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32518463);

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОФФЕР» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 39420110).

Світлана БУЛГАКОВА


